[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº60/2012/CJ/DG
	                   Joinville, 19 de junho de 2012.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina - Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores SALETE DO ROCIO F. SCHIMIDT e MARCIO LUIZ BESS para atuarem como gestores do Programa Nacional Mulheres Mil, conforme dispõe o Edital de Chamada Pública MEC/SETEC – 001/2012.
Art. 2º Os trabalhos devem ser concluídos até o dia 30 de junho de 2013.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na presente data.
Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	                                   MAURICIO MARTINS TAQUES

	Diretor-Geral do IF-SC - Campus Joinville

Cientes:

Salete do Rocio F. Schimidt___________________________________________________

Marcio Luiz Bess____________________________________________________________
	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                       DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

e-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]